
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 지역개발과

지역개발과 13,823,798 12,146,418 1,677,380

국 1,024,824 955,145 69,679

광 660,000 660,000 0

특 13,500 0 13,500

분 64,770 64,770 0

도 460,943 438,037 22,906

군 11,599,761 10,028,466 1,571,295

지역경제활성화 2,696,142 2,611,121 85,021

국 1,012,824 955,145 57,679

광 160,000 160,000 0

분 64,770 64,770 0

도 125,975 104,661 21,314

군 1,332,573 1,326,545 6,028

지방물가안정관리 1,122,712 1,152,909 △30,197

국 320,000 320,000 0

광 70,000 70,000 0

도 4,560 8,400 △3,840

군 728,152 754,509 △26,357

물가안정 및 재래시장활성화 265,111 282,508 △17,397

광 70,000 70,000 0

군 195,111 212,508 △17,397

201 일반운영비 30,454 31,251 △797

01 사무관리비 4,000 4,797 △797

○ 운영수당 253 1,050 △797

― 물가대책위원회 참석수당 253 1,050 △797경정 253,000원

307 민간이전 36,000 52,600 △16,600

04 민간행사보조금 24,000 40,600 △16,600

○ 전통시장 활성화 마케팅 행사(쿠폰제, 경품

행사, 전시회 등) 24,000 33,000 △9,000

○ 전통시장 장터문화 한마당 0 7,600 △7,600

경정 24,000,000원

경정 0원

신재생에너지 지방보급사업 655,200 668,000 △12,800

국 320,000 320,000 0

도 4,560 8,400 △3,840

군 330,640 339,600 △8,960

402 민간자본이전 15,200 28,000 △12,800

도 4,560 8,400 △3,840

군 10,640 19,600 △8,960

01 민간자본보조 15,200 28,000 △12,800

○ 태양광주택 보급 지원사업

15,200 28,000 △12,800경정 15,200,000원

도 4,560 8,400 △3,840

군 10,640 19,600 △8,960

중소기업지원 및 일자리창출 1,423,039 1,327,821 95,218

국 682,824 625,145 57,679

광 90,000 90,000 0

분 64,770 64,770 0
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 121,415 96,261 25,154

군 464,030 451,645 12,385

지역공동체일자리사업(성인지) 172,849 154,813 18,036

국 79,311 70,293 9,018

도 23,793 21,088 2,705

군 69,745 63,432 6,313

101 인건비 160,159 142,123 18,036

국 72,966 63,948 9,018

도 21,889 19,184 2,705

군 65,304 58,991 6,313

04 기간제근로자등보수 160,159 142,123 18,036

○ 지역공동체 일자리 사업

133,096 115,060 18,036경정 133,096,000원

국 66,548 57,530 9,018

도 19,964 17,259 2,705

군 46,584 40,271 6,313

사회적기업일자리창출 564,950 489,468 75,482

국 383,663 361,352 22,311

도 64,517 35,973 28,544

군 116,770 92,143 24,627

307 민간이전 552,150 489,468 62,682

국 383,663 361,352 22,311

도 58,117 35,973 22,144

군 110,370 92,143 18,227

02 민간경상보조금 552,150 489,468 62,682

○ 사회적기업 일자리 창출사업

342,590 313,368 29,222경정 342,590,000원

국 235,343 235,027 316

도 30,089 15,668 14,421

군 77,158 62,673 14,485

○ 사회적기업 전문인력 지원사업

34,560 61,100 △26,540경정 34,560,000원

국 25,920 45,825 △19,905

도 1,728 3,055 △1,327

군 6,912 12,220 △5,308

○ 사회적기업 사업개발비 지원사업

175,000 115,000 60,000경정 175,000,000원

국 122,400 80,500 41,900

도 26,300 17,250 9,050

군 26,300 17,250 9,050

402 민간자본이전 12,800 0 12,800

도 6,400 0 6,400

군 6,400 0 6,400

01 민간자본보조 12,800 0 12,800

○ 사회적기업 시설장비 구입비

12,800 0 12,8006,400,000원 * 2개소

도 6,400 0 6,400

군 6,400 0 6,400
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맞춤형일자리창출지원사업 89,000 0 89,000

국 80,000 0 80,000

군 9,000 0 9,000

402 민간자본이전 89,000 0 89,000

국 80,000 0 80,000

군 9,000 0 9,000

01 민간자본보조 89,000 0 89,000

○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업(성립전)

89,000 0 89,000경정 89,000,000원

국 80,000 0 80,000

군 9,000 0 9,000

마을기업육성사업 62,700 150,000 △87,300

국 21,350 75,000 △53,650

도 16,405 22,500 △6,095

군 24,945 52,500 △27,555

402 민간자본이전 62,700 150,000 △87,300

국 21,350 75,000 △53,650

도 16,405 22,500 △6,095

군 24,945 52,500 △27,555

01 민간자본보조 62,700 150,000 △87,300

○ 마을기업 육성사업 추진 62,700 150,000 △87,300경정 62,700,000원

국 21,350 75,000 △53,650

도 16,405 22,500 △6,095

군 24,945 52,500 △27,555

기타 지역경제 자원개발 150,391 130,391 20,000

국 10,000 10,000 0

군 140,391 120,391 20,000

기타 자원개발사업 125,391 105,391 20,000

201 일반운영비 115,391 95,391 20,000

01 사무관리비 115,391 95,391 20,000

○ 일반수용비 111,400 91,400 20,000

― 3%할인시 충당금 90,000 70,000 20,000경정 90,000,000원

지역 및 도시개발 3,342,269 3,365,950 △23,681

광 500,000 500,000 0

도 115,000 90,000 25,000

군 2,727,269 2,775,950 △48,681

지역기반시설 확충 및 정비 403,666 557,347 △153,681

도 15,000 90,000 △75,000

군 388,666 467,347 △78,681

옥외광고물 정비사업 37,800 187,800 △150,000

도 15,000 90,000 △75,000

군 22,800 97,800 △75,000

401 시설비및부대비 34,000 184,000 △150,000

도 15,000 90,000 △75,000

군 19,000 94,000 △75,000
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 지역기반시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 34,000 184,000 △150,000

○ 옥외광고물문화개선사업 30,000 180,000 △150,000

― 관광·문화 홍보 육교현판 설치사업

0 150,000 △150,000경정 0원

도 0 75,000 △75,000

군 0 75,000 △75,000

군관리계획 365,866 369,547 △3,681

201 일반운영비 1,639 5,320 △3,681

01 사무관리비 1,639 5,320 △3,681

○ 일반수용비 0 1,900 △1,900

― 신문 및 전라남도보 공고료 0 1,900 △1,900

○ 운영수당 1,639 3,420 △1,781

― 군(도시)계획위원회수당

1,639 3,420 △1,781

경정 0원

경정 1,639,000원

도시계획 도로개설 1,444,702 1,344,702 100,000

도 100,000 0 100,000

군 1,344,702 1,344,702 0

도시계획 도로개설 1,394,227 1,294,227 100,000

도 100,000 0 100,000

군 1,294,227 1,294,227 0

401 시설비및부대비 1,380,000 1,280,000 100,000

도 100,000 0 100,000

군 1,280,000 1,280,000 0

01 시설비 1,371,072 1,271,072 100,000

○ 중앙초등학교 주변 도시계획도로개설

298,560 198,560 100,000경정 298,560,000원

도 100,000 0 100,000

군 198,560 198,560 0

도시디자인발전 71,901 41,901 30,000

도시경관정비 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 서성리 주변 경관개선사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

교통행정개선 7,510,180 6,012,092 1,498,088

국 12,000 0 12,000

특 13,500 0 13,500

도 219,968 243,376 △23,408

군 7,264,712 5,768,716 1,495,996

교통안전시설 정비 및 확충 1,182,627 1,267,627 △85,000

특 13,500 0 13,500

군 1,169,127 1,267,627 △98,500

교통안전시설 확충 723,547 808,547 △85,000

특 13,500 0 13,500
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 710,047 808,547 △98,500

201 일반운영비 76,500 75,000 1,500

01 사무관리비 20,500 19,000 1,500

○ 일반수용비 11,000 9,500 1,500

― 공직자 지침서 달인학 개론 책자 구입

1,500 0 1,50010,000원 * 150권

401 시설비및부대비 637,500 724,000 △86,500

특 13,500 0 13,500

군 624,000 724,000 △100,000

01 시설비 633,900 719,500 △85,600

○ 강진 공영주차장 조성(구 문화회관)

0 99,100 △99,100

○ 소방관서 앞 출동전용 신호제어시스템 구축(

성립전) 13,500 0 13,500

경정 0원

13,500,000원

특 13,500 0 13,500

03 시설부대비 3,600 4,500 △900

○ 강진 공영주차장 조성(구 문화회관)

0 900 △900경정 0원

운수업체 지원육성 6,327,553 4,744,465 1,583,088

국 12,000 0 12,000

도 219,968 243,376 △23,408

군 6,095,585 4,501,089 1,594,496

농어촌버스 운송사업 재정지원 683,375 349,842 333,533

도 164,375 167,312 △2,937

군 519,000 182,530 336,470

307 민간이전 664,375 330,842 333,533

도 164,375 167,312 △2,937

군 500,000 163,530 336,470

09 운수업계보조금 664,375 330,842 333,533

○ 농어촌버스 운송사업 재정지원

664,375 330,842 333,533경정 664,375,000원

도 164,375 167,312 △2,937

군 500,000 163,530 336,470

운수업체유가보조금지급 4,800,000 4,000,000 800,000

307 민간이전 4,800,000 4,000,000 800,000

09 운수업계보조금 4,800,000 4,000,000 800,000

○ 에너지 세제개편에 따른 유류세 지원금

4,800,000 4,000,000 800,000경정 4,800,000,000원

농어촌 벽지노선 손실보상 811,238 352,683 458,555

도 40,593 40,064 529

군 770,645 312,619 458,026

301 일반보상금 811,238 352,683 458,555

도 40,593 40,064 529

군 770,645 312,619 458,026

11 기타보상금 811,238 352,683 458,555
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농어촌버스 벽지노선 손실보상

811,238 352,683 458,555경정 811,238,000원

도 40,593 40,064 529

군 770,645 312,619 458,026

오지·도서교통 지원 15,000 36,000 △21,000

도 15,000 36,000 △21,000

301 일반보상금 15,000 36,000 △21,000

도 15,000 36,000 △21,000

11 기타보상금 15,000 36,000 △21,000

○ 오지·도서교통 지원 15,000 36,000 △21,000경정 15,000,000원

도 15,000 36,000 △21,000

택시감차보상 12,000 0 12,000

국 12,000 0 12,000

207 연구개발비 12,000 0 12,000

국 12,000 0 12,000

01 연구용역비 12,000 0 12,000

○ 제3차 택시 총량산정 수립 연구용역(성립전)

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

국 12,000 0 12,000

재무활동(지역개발과) 117,952 0 117,952

보전지출 117,952 0 117,952

반환금 기타 117,952 0 117,952

802 반환금기타 117,952 0 117,952

01 국고보조금반환금 88,840 0 88,840

○ 2013 지역공동체 일자리 사업 59,861 0 59,861

○ 서민층 가스시설 개선사업 91 0 91

― 서민층 가스시설 개선사업 잔액 61 0 61

― 서민층 가스시설 개선사업 이자 30 0 30

○ 2011 문전성시사업(강진시장) 14,301 0 14,301

― 2011 문전성시사업(강진시장) 잔액

14,267 0 14,267

― 2011 문전성시사업(강진시장) 이자

34 0 34

○ 2013년 사회적기업 일자리창출 반환금 및 이

자 8,960 0 8,960

○ 2013년 마을기업 육성사업 반환금 및 이자

33 0 33

○ 2013년 지역맞춤형 일자리 지원사업 반환금

및 이자 5,594 0 5,594

59,860,920원

60,160원

29,910원

14,266,630원

33,600원

8,959,800원

32,450원

5,593,740원

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,112 0 29,112

○ 2013년 지역공동체일자리사업 22,930 0 22,930

○ 2013년 지역공동체일자리사업 이자

472 0 472

○ 2013년 공공근로사업 700 0 700

22,929,760원

471,480원

699,560원
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부서: 지역개발과

정책: 재무활동(지역개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2013년 사회적기업 일자리창출 422 0 422

○ 2013년 중소기업 청년인턴 3,123 0 3,123

○ 2013년 전남형 예비 마을기업 육성사업 반환

금 및 이자 1,465 0 1,465

421,840원

3,122,580원

1,464,710원
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